2024(令和 6)年 10 月吉日

各 位

鹿児島県合唱連盟

理事長 盛山春樹

「世代と仲間をつなぐコンサート 2024」懇親会について(ご案内)

秋晴の候,皆様方におかれましては,ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて,昨年に引き続き,例年行われていた「コーラスアカデミー」の代替事業として,「世代

と仲間をつなぐコンサート」を県合唱振興基金様との共催により今年も実施いたします。

つきましては,下記のとおり,コンサート後に,懇親会を開催いたしますので,ご参加くださ

るようお願い申し上げます。コンサートに出演されない個人,団体の皆様もぜひご参加くだ

さい。

記

1  目   時    2024 年 10 月 27 日(日) 18 時 30 分開始 (受付 18 時開始)予定

2  場   所    ふるさとレストラン 山形屋食堂

（鹿児島市金生町 3 番 1 号 山形屋 1 号館 7 階 TEL：099-227-6165）

3  会  費   4,500 円（学生 2,500 円） ※当日会場でお支払いください。

4  申込方法  申込書（別紙）に必要事項をご記入の上,下記のいずれかの方法でお申込

みください。

         ＦＡＸ 099-259-2253 吉永義広

         メール sedai.nakama@gmail.com

         右記 QR コード（Google フォーム）

5  申 込 先   懇親会担当理事 吉永義広（TEL：090-8402-5933）

6  申込締切   １０月１９日（土）

7  そ の 他

(1)  事前の申込人数によっては定員の兼ね合いから，申込日よりも早く締め切らせてい

ただくことがありますので,ご了承ください。

(2)  一旦お申込みいただいた後,変更やキャンセル等がある場合は，10 月 25 日までに

お知らせください。

(3)  当日のキャンセル(感染症等の理由を含む)はお受けできません。その際,会費は納

めていただくことになりますのでご了承ください。

mailto:sedai.nakama@gmail.com